

Årsredovisning för
Tien Sara Tieu Ngo AB

559164-6293

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Tieu Ngo
Verkställande direktör

2024-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tien Sara Tieu Ngo AB, 559164-6293, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet genom 2 st Subway enheter. Den ena restaurangen är belägen i Kungsbacka och den andra enheten är belägen i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangen som är belägen i Falkenberg har under våren avyttrats till separat aktiebolag som följd av det har omsättningen minskat jämfört med förgående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 3 547 366 | 6 086 862 | 5 940 342 | 5 268 700 |
| Resultat efter finansiella poster | 38 649 | 534 633 | 939 817 | 628 755 |
| Soliditet % | 59,5 | 67,7 | 59 | 18,8 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 425 777 | 319 572 |
| Balanseras i ny räkning | | 319 572 | -319 572 |
| Årets resultat | | | 171 891 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 745 349 | 171 891 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 745 349 |
| Årets resultat | 171 891 |
| Summa | 917 240 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 917 240 |
| Summa | 917 240 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 547 366 | 6 086 862 |
| Övriga rörelseintäkter | | 56 027 | 9 761 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 603 393 | 6 096 623 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 678 176 | -2 433 859 |
| Övriga externa kostnader | | -687 784 | -1 075 354 |
| Personalkostnader | 2 | -971 368 | -1 568 759 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -211 082 | -482 479 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 548 410 | -5 560 451 |
| Rörelseresultat | | 54 983 | 536 172 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 313 | 154 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -17 647 | -1 693 |
| Summa finansiella poster | | -16 334 | -1 539 |
| Resultat efter finansiella poster | | 38 649 | 534 633 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 150 000 | -130 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 150 000 | -130 000 |
| Resultat före skatt | | 188 649 | 404 633 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 758 | -85 061 |
| Årets resultat | | 171 891 | 319 572 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 20 164 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 20 164 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 543 166 | 448 324 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 0 | 948 903 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 543 166 | 1 397 227 |
| Summa anläggningstillgångar | | 543 166 | 1 417 391 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 57 285 | 92 402 |
| Summa varulager m.m. | | 57 285 | 92 402 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 270 098 | 0 |
| Övriga fordringar | | 178 123 | 64 986 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 18 931 | 17 604 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 467 152 | 82 590 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 49 231 | 189 768 |
| Summa kassa och bank | | 49 231 | 189 768 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 573 668 | 364 760 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 116 834 | 1 782 151 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 745 349 | 425 777 |
| Årets resultat | | 171 891 | 319 572 |
| Summa fritt eget kapital | | 917 240 | 745 349 |
| Summa eget kapital | | 967 240 | 795 349 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 367 000 | 517 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 367 000 | 517 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 550 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 550 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 67 615 | 65 364 |
| Skatteskulder | | 0 | 109 571 |
| Övriga skulder | | 88 856 | 174 006 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 76 123 | 120 861 |
| Summa kortfristiga skulder | | 232 594 | 469 802 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 116 834 | 1 782 151 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Goodwill | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

| | |
|--|----|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |
|--|----|

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 5 |

Not 3 Goodwill

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Ingående avskrivningar | -179 836 | -139 836 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -20 164 | -40 000 |
| Utgående avskrivningar | -200 000 | -179 836 |
| Redovisat värde | 0 | 20 164 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 927 738 | 1 927 738 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 603 517 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 097 738 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 433 517 | 1 927 738 |
| Ingående avskrivningar | -1 479 414 | -1 093 868 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 770 493 | 0 |
| Årets avskrivningar | -181 430 | -385 546 |
| Utgående avskrivningar | -890 351 | -1 479 414 |
| Redovisat värde | 543 166 | 448 324 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 138 679 | 1 138 679 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 138 679 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 1 138 679 |
| Ingående avskrivningar | -189 776 | -132 843 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 199 264 | |
| Årets avskrivningar | -9 488 | -56 933 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -189 776 |
| Redovisat värde | 0 | 948 903 |

Underskrifter

Göteborg

Sara Tieu Ngo

2024-06-30

Sara Tieu Ngo

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Therese Jonasson

Therese Jonasson

Auktoriserad revisor
